



Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘŘ v Praze
 Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích
 Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č čirá		bal	100	26,14	2	52,28Kč
115	prospektový obal s klopou, formát B4 (na čirý		bal	10	25,05	4	100,20Kč
123	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	modrá	ks	1	1,57	10	15,70Kč
124	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	červená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
126	zakládací desky "U" A4; 120 mikronů	zelená	ks	1	1,57	10	15,70Kč
134	zakládací obal tvar U A4 s rozšířeným skl	transparentní	ks	1	9,92	10	99,20Kč
225	barevný papírový rozlišovač	mix	bal	6	15,00	2	30,00Kč
233	pákový pořadač A4	modrá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
235	pákový pořadač A4	červená	ks	1	24,81	2	49,62Kč
322	Liner 0,3 mm	modrá	ks	1	3,27	5	16,35Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	4	13,08Kč
326	Mikrotužka 0,5 mm		ks	1	3,03	5	15,15Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	6	9,42Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	2	7,26Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
371	tuhy 0,5 mm do mikrotužky		bal	12	1,45	10	14,50Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	4	14,52Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
397	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	růžová	ks	1	3,75	2	7,50Kč
399	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	zelená	ks	1	3,75	4	15,00Kč
400	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	modrá	ks	1	3,75	4	15,00Kč
433	samolepicí bílé etikety 53 x 30 mm	bílá	bal	100	95,95	1	95,95Kč
441	samolepicí bílé etikety 99,1 x 34 mm	bílá	bal	100	189,49	1	189,49Kč
466	papír A4 gramáž 160 g	bílá	bal	500	212,96	1	212,96Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	4	190,68Kč
486	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,60	1	19,60Kč
488	blok s kroužkovou vazbou po levé straně,		ks	1	19,84	1	19,84Kč
494	4 x samolepicí bloček, velikost 38 x 25 mm	neonová	bal	4	8,35	2	16,70Kč
506	samolepicí záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET	růžová	ks	1	15,00	1	15,00Kč
510	sešit linkovaný A4 60 listů		ks	1	16,46	4	65,84Kč
512	sešit linkovaný A6 40 listů		ks	1	4,24	7	29,68Kč
570	obálka A5 kartonová, klopa s lepící páskou	bílá	ks	1	3,39	10	33,90Kč
576	balicí páska šíře 48mm x 60 m, transparenter	čirá	ks	1	11,50	2	23,00Kč
577	motouz potravinářský 40 g	bílá	ks	1	21,78	3	65,34Kč
580	balicí papír v archu 90 x 135 cm	šedá	bal	10	37,20	1	37,20Kč
581	balicí papír sulfátový, 90 x 130, archy	hnědá	bal	4	25,17	1	25,17Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
639	samolepicí páska transparentní, 19 mm, 1č	transparentní	ks	1	7,99	1	7,99Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	2	23,00Kč
662	laminovací folie, 216x303 mm A4, matná,	matná	bal	100	373,29	1	373,29Kč
667	fólie smršťovací stretch; průhledná; šíře 5č	čirá	ks	1	109,02	2	218,04Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	2	30,00Kč
720	papírový pytel 3 vrstvý; rozměr 65 x 120 cm	hnědá	ks	1	17,55	1	17,55Kč
723	lepící tyčinka min. obsah 8 g	bílá	ks	1	3,27	4	13,08Kč
730	univerzální vteřinové lepidlo, 3 g		ks	1	4,11	7	28,77Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 722270050 GŘ-Sekce informatiky-Odbor IT v Českých Budějovicích
Adresa místa spotřeby: Mánesova 3, České Budějovice, 37187
Objednatel: 
Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							2 339,57Kč

Konec sestavy
